

Flymayday IVS

Gasværksvej 19
1656 København V

Årsrapport
21. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Waqas Ahmed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Flymayday IVS
Gasværksvej 19
1656 København V

e-mailadresse: flymayday2016@gmail.com

CVR-nr: 38283472

Regnskabsår: 21/12/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at tilbyde juridisk bistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomisk forhold:

Årets resultat for perioden 21. december 2016 – 31. december 2017 på kr. -14.663 anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-14.663
Bruttoresultat		-14.663
Resultat af ordinær primær drift		-14.663
Ordinært resultat før skat		-14.663
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-14.663
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-14.663
I alt		-14.663

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		337
Kortfristede aktiver i alt		337
Aktiver i alt		337

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		15.000
Overført resultat		-14.663
Egenkapital i alt		337
Passiver i alt		337

Egenkapitalopgørelse 21. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	15.000		15.000
Årets resultat		-14.663	-14.663
Egenkapital, ultimo	15.000	-14.663	337